Выборы депутатов советов депутатов

муниципальных образований Лужского муниципального района

8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
Лужского муниципального района)
РЕШЕНИЕ
26  августа 2019                                                                                             № 712
О распределении открепительных удостоверений по участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года
В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 48-1 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз«О муниципальных выборах в Ленинградской области», а также разделом IV Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 18 июня 2019 года № 45/361 «Об открепительном удостоверении для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района,
РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение по количеству и номерам открепительных удостоверений по участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района открепительные удостоверения  приложению к настоящему решению

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  014.iklenobl.ru

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района Н.Л.Полярус.
Председатель ТИК(ИКМО)
Лужского муниципального района                                                       Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                       Т.О.Меньшикова